
UCHWAŁA  Nr XI/87/2003

RADY GMINY PRZYWIDZ

 z dnia 29 grudnia 2003 r.

W sprawie zmiany uchwały nr X/85/2003 Rady Gminy Przywidz z dnia 09 grudnia 2003r.

Na podstawie art.18 ust 1 z związku z art.14 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie 
gminnym z ( Dz.U.z 2001r. Nr 142 poz.1591 z póź.zmianami)  Rada Gminy Przywidz uchwala co 
następuje:

§ 1 

Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 do uchwały, o której mowa na wstępie  w taki sposób, że 
zmienia się źródło dochodu w dziale 801- Oświata i wychowanie: 

• z "wpływy z tytułu pomocy finansowej  udzielanej  między JST na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących"

• na  "środki  na  dofinansowanie  własnych  zadań  bieżących  gmin,  powiatów,  samorządów, 
województw, pozyskane z innych źródeł"

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodnicząca Rady 
    Gminy Przywidz

    Krystyna  Podgórska


